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C.O.N.I.  F.I.H.P. 
 FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO 
 SOTTOCOMISSIONE SKIROLL 
 ORDINE DI ARRIVO 

 PROVA FINALE DI COPPA ITALIA 

 8^ G.P. PRO LOCO TRISSINO – 26ª COPPA S.A.V. 
 Località: Trissino (VI) Data: 19 Ottobre 2008 
 Su percorso in salita 
 Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337 
 Giudice arbitro: Landuzzi Alessandro 
 Giudice di partenza: Masè Massimo 
 Giudice di arrivo: Galletti Sabrina 
 Direttore di gara: Dal Toso Nilo 
 Direttore di percorso: De Tomasi Mario 

 Classifica ufficiale 

 Categoria: GIOVANI MASCHILE Km: 1 

Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 140 MOSELE FEDERICO 1999 GM 2342 C.S. BASSANO 0.04.41.7 310 
 2 106 MLADIKA JAKOV 2000 GM 9999 GROBNICAN 0.04.54.4 279 
 3 135 BEZZI GIULIO 1999 GM 2347 G.S. MONTE GINER 0.05.03.5 248 
 4 105 KLOBUCAR PATRIK 2000 GM 9999 GROBNICAN 0.05.05.7 217 
 5 145 POLETTO TOMAS 2000 GM 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.05.06.9 186 
 6 107 KLOBUCAR ANDRO 2000 GM 9999 GROBNICAN 0.05.21.2 155 
 7 109 TOMIC LUKA 1999 GM 9999 GROBNICAN 0.05.21.5 124 
 8 143 FLESSATI LUIGI 1999 GM 2347 G.S. MONTE GINER 0.05.56.6 93 
 9 144 ZAMBELLI GABRIELE 1999 GM 2347 G.S. MONTE GINER 0.06.01.8 62 
10 108 POKRAJAC GABRIEL 2000 GM 9999 GROBNICAN 0.06.59.8 31 

 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 

 Non partiti: 

 Ritirati: 
 137 BONTEMPELLI ELIA 1999 GM 2347 G.S. MONTE GINER 
 139 DALLA GIOVANNA NICOLA 2000 GM 2347 G.S. MONTE GINER 

 Squalificati: 
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 Categoria: GIOVANI FEMMINILE Km: 1 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 142 TENZE DANA 1999 GF 2352 S.S.MLADINA 0.05.12.9 305 
 2 136 GHENO MARIANNA 1999 GF 2342 C.S. BASSANO 0.05.15.6 244 
 3 141 BECCHIS CHIARA 1999 GF 133 A.S.D. GRUPPO PATTINATORI  0.05.27.1 183 
 4 138 ZUECCO MARGHERITA 2000 GF 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.06.23.7 122 
 5 130 BABIC DEA 1999 GF 9999 GROBNICAN 0.12.06.4 61 

 Non partiti: 

 Ritirati: 

 Squalificati: 

 
 Categoria: ESORDIENTI MASCHILE Km: 2 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 172 BECCHIS FRANCESCO 1997 EM 133 A.S.D. GRUPPO PATTINATORI  0.07.02.4 305 
 2 176 GHIRA LUKA 1997 EM 2352 S.S.MLADINA 0.07.35.4 244 
 3 170 GHENO TOBIA 1998 EM 2342 C.S. BASSANO 0.07.39.3 183 
 4 178 VECCIA DANIELE 1998 EM 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.09.02.1 122 
 5 173 FERLUGA FEDERICO 1997 EM 2352 S.S.MLADINA 0.09.10.8 61 

 Non partiti: 

 Ritirati: 

 Squalificati: 

  
 Categoria: ESORDIENTI FEMMINILE Km: 2 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 177 GENZIANI ALICE 1998 EF 3192 BRIANZA SKIROLL 0.08.12.7 304 
 2 174 PRASELJ JANA 1997 EF 2352 S.S.MLADINA 0.09.00.8 228 
 3 171 VITEZ JASNA 1998 EF 2352 S.S.MLADINA 0.09.15.5 152 
 4 175 CARLET ERICA 1998 EF 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.12.12.5 76 

 Non partiti: 

 Ritirati: 

 Squalificati: 

  
 Categoria: RAGAZZI MASCHILE Km: 3 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 159 GHENO MATTIA 1995 RM 2342 C.S. BASSANO 0.09.58.4 312 
 2 165 GIARDINA JACOPO 1996 RM 2347 G.S. MONTE GINER 0.10.04.3 286 
 3 161 MOSELE MARCO 1995 RM 2342 C.S. BASSANO 0.10.09.6 260 
 4 162 DALLA VIA ALBERTO 1995 RM 3356 G.S.A. VICENZA 0.10.13.4 234 
 5 153 ENICE EMANUEL 1995 RM 3192 BRIANZA SKIROLL 0.10.19.8 208 
 6 131 MLADIKA DAVID 1995 RM 9999 GROBNICAN 0.10.20.8 182 
 7 158 CARLET ALESSANDRO 1995 RM 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.10.26.5 156 
 8 132 MILAKOVIC IGOR 1995 RM 9999 GROBNICAN 0.11.33.1 130 
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 9 163 LUSSANA EMIL 1995 RM 3192 BRIANZA SKIROLL 0.11.42.3 104 
10 157 MORELLI ALEX 1995 RM 3192 BRIANZA SKIROLL 0.11.49.0 78 
11 151 GIUDICI ADRIANO 1996 RM 3192 BRIANZA SKIROLL 0.12.47.8 52 
12 154 SCREMIN MARCO 1995 RM 2342 C.S. BASSANO 0.15.45.0 26 

 Non partiti: 

 Ritirati: 

 Squalificati: 

  
 Categoria: RAGAZZI FEMMINILE Km: 3 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 156 ROSA DEBORAH 1995 RF 3306 G.S.A. ASIAGO 0.10.30.2 308 
 2 167 GHENO CLAUDIA 1996 RF 2342 C.S. BASSANO 0.10.50.4 269 
 3 160 BOLZAN LISA 1995 RF 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.11.27.1 231 
 4 150 BOLZAN ANNA 1995 RF 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.11.31.3 192 
 5 152 PANGRAZIO BRENDA 1995 RF 2342 C.S. BASSANO 0.12.03.1 154 
 6 164 CERA DENISE 1995 RF 2342 C.S. BASSANO 0.12.56.9 115 
 7 155 ROVEREDO VALENTINA 1996 RF 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.13.38.4 77 
 8 166 DORIGUZZI MARTINA 1995 RF 3306 G.S.A. ASIAGO 0.15.30.5 38 

 Non partiti: 

 Ritirati: 

 Squalificati: 
  

 
 Categoria: ALLIEVI MASCHILE Km: 7 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 187 BECCHIS EMANUELE 1993 AM 133 A.S.D. GRUPPO PATTINATORI  0.24.41.8 310 
 2 193 FRIGO MARCO 1993 AM 3306 G.S.A. ASIAGO 0.24.54.3 279 
 3 189 LONGON MARCO 1994 AM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.25.30.1 248 
 4 185 IONA NICOLA 1994 AM 2352 S.S.MLADINA 0.26.06.2 217 
 5 197 BOLZAN SIMONE 1993 AM 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.27.29.7 186 
 6 180 HROVATIN NIKI 1994 AM 2352 S.S.MLADINA 0.28.13.9 155 
 7 183 SCREMIN LUCA 1993 AM 2342 C.S. BASSANO 0.28.42.0 124 
 8 186 CHERUBIN MATTEO 1993 AM 3306 G.S.A. ASIAGO 0.29.37.8 93 
 9 192 DE ZEN DANIELE 1994 AM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.31.05.8 62 
10 184 MARTINAZZO LORIS 1994 AM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.32.33.6 31 

 Non partiti: 
 191 BERTACCO SIMONE 1994 AM 3306 G.S.A. ASIAGO 
 Ritirati: 
 188 FERLUGA GIULIO 1994 AM 2352 S.S.MLADINA 

 Squalificati: 
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 Categoria: ALLIEVI FEMMINILE Km: 7 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 181 MACCAGNAN ANNA 1993 AF 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.27.36.3 307 
 2 182 FULCHERI ELISA 1993 AF 133 A.S.D. GRUPPO PATTINATORI  0.30.36.7 263 
 3 194 GHENO GIADA 1993 AF 2342 C.S. BASSANO 0.33.17.6 219 
 4 195 RUI ALICE 1994 AF 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.33.44.8 175 
 5 190 FRANZA JASMIN 1993 AF 2352 S.S.MLADINA 0.37.02.8 132 
 6 147 GRGRIC ZELJKA 1994 AF 9999 GROBNICAN 0.38.54.2 88 
 7 196 KARIZ KATARINA 1993 AF 2352 S.S.MLADINA 0.45.46.4 44 

 Non partiti: 

 Ritirati: 

 Squalificati: 

 

 Categoria: JUNIORES MASCHILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 8 DE PAULI MICHELE 1990 JM 122,9 2342 C.S. BASSANO 0.30.34.3 302 
 2 24 RIGA ENRICO 1989 JM 231,33 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.33.08.3 151 

 Non partiti: 

 Ritirati: 

 Squalificati: 

 
 Categoria: JUNIORES FEMMINILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 129 FABRIS MARTA 1990 JF 3306 G.S.A. ASIAGO 0.39.15.5 303 
 2 146 BABIC NADA 1990 JF 9999 GROBNICAN 0.44.27.2 202 
 3 121 VICINI MARTA 1989 JF 461,56 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.47.30.8 101 

 Non partiti: 

 Ritirati: 

 Squalificati: 

 
 Categoria: ASPIRANTI MASCHILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 98 LOBBIA MARCO 1992 ASM 3306 G.S.A. ASIAGO 0.33.53.2 307 
 2 36 POZZA SEBASTIANO 1991 ASM 292,66 3306 G.S.A. ASIAGO 0.34.42.3 263 
 3 103 RIGONI ANDREA FRANCESCO1992 ASM 3306 G.S.A. ASIAGO 0.35.34.8 219 
 4 62 DALLA COSTA LUCA 1991 ASM 408,78 3306 G.S.A. ASIAGO 0.36.05.4 175 
 5 96 BALZANO RUDI 1992 ASM 2352 S.S.MLADINA 0.36.51.8 132 
 6 99 RIGONI STEFANO 1992 ASM 3306 G.S.A. ASIAGO 0.39.16.2 88 
 7 95 BRESOLIN ENRICO 1992 ASM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.42.15.1 44 

 Non partiti: 
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 Ritirati: 
 19 MACCAGNAN PAOLO 1991 ASM 194,66 2354 S.C. MONTEBELLUNA 

 Squalificati: 

 
 Categoria: ASPIRANTI FEMMINILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 126 RIGA MONICA 1992 ASF 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.44.03.4 306 
 2 133 COTRA SABWA 1992 ASF 9999 GROBNICAN 0.45.26.9 255 
 3 127 FORTE ROBERTA 1992 ASF 3306 G.S.A. ASIAGO 0.47.38.9 204 
 4 128 RIGONI SOFIA 1992 ASF 2342 C.S. BASSANO 0.49.07.5 153 
 5 134 PAPIC DAJANA 1992 ASF 9999 GROBNICAN 0.50.13.0 102 
 6 125 CARLI VERONICA 1992 ASF 3306 G.S.A. ASIAGO 0.53.38.3 51 

 Non partiti: 

 Ritirati: 

 Squalificati: 

 
 Categoria: SENIORES FEMMINILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 110 BETTINESCHI ERIKA 1981 SF 11,14 3192 BRIANZA SKIROLL 0.36.03.6 304 
 2 113 CARMAGNOLA DANIELA 1973 SF 84,9 3356 G.S.A. VICENZA 0.36.57.2 228 
 3 111 BOGATEC MATEJA 1982 SF 26,36 2352 S.S.MLADINA 0.37.47.0 152 
 4 112 STRAUB ANNEMARIE 1977 SF 33,85 2342 C.S. BASSANO 0.38.59.9 76 

 Non partiti: 

 Ritirati: 

 Squalificati: 

 
 Categoria: SENIORES MASCHILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 2 PAREDI SIMONE 1982 SM 25,61 1000 C.S. ESERCITO 0.27.42.1 326 
 2 1 DI GREGORIO ALFIO 1970 SM 3,89 3106 C.S. FORESTALE 0.27.52.5 313 
 3 4 BIANCHI EUGENIO 1985 SM 55,48 3192 BRIANZA SKIROLL 0.29.14.9 301 
 4 5 SBABO EMANUELE 1983 SM 108 3356 G.S.A. VICENZA 0.30.50.6 288 
 5 3 PESSION JULES 1982 SM 51,3 1000 C.S. ESERCITO 0.30.57.6 276 
 6 6 MERLINI FRANCESCO 1971 SM 111,54 3356 G.S.A. VICENZA 0.31.13.9 263 
 7 17 PANONTIN MAURO 1985 SM 181,57 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.31.55.1 251 
 8 16 SBABO EMILIANO 1976 SM 177 3356 G.S.A. VICENZA 0.31.55.7 238 
 9 23 BAU' ANTONIO 1972 SM 218,16 3306 G.S.A. ASIAGO 0.32.23.3 226 
10 13 CARETTA GABRIELE 1987 SM 162,4 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.32.26.7 213 
11 93 VESCOVI MICHELE 1973 SM 3356 G.S.A. VICENZA 0.32.30.8 201 
12 18 AFFOLLATI ALBERTO 1970 SM 191,82 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.32.44.9 188 
13 10 COLLAVO MIRCO 1970 SM 141,38 2342 C.S. BASSANO 0.33.00.0 176 
14 28 ASNICAR STEFANO 1977 SM 256,44 3356 G.S.A. VICENZA 0.33.33.4 163 
15 22 PIAZZA RENZO 1969 SM 213,88 3356 G.S.A. VICENZA 0.34.02.3 151 
16 21 CECCATO MIRKO 1976 SM 212,41 2342 C.S. BASSANO 0.34.05.7 138 
17 12 ROFFARE' STEFANO 1975 SM 158,2 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.34.11.8 125 



 6 

18 38 SVAIZER ROBERTO 1971 SM 306,06 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.35.40.0 113 
19 41 TREVISAN NICOLA 1976 SM 313,33 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.36.38.3 100 
20 71 MANZONI DAVIDE 1973 SM 459,88 3192 BRIANZA SKIROLL 0.37.25.6 88 
21 35 BERLESE MATTIA 1988 SM 277,53 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.37.43.1 75 
22 61 FABRELLO GIANANTONIO 1976 SM 408,69 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.37.47.4 63 
23 37 CATELLANI NICOLO' 1985 SM 293,11 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.39.04.3 50 
24 69 FERRAGU PAOLO 1972 SM 440 2342 C.S. BASSANO 0.42.33.6 38 
25 83 BERLESE ALESSIO 1977 SM 542,87 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.43.34.2 25 
26 87 GARBIN SIMONE 1968 SM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.48.00.5 13 

 Non partiti: 
 25 DUSO ALBERTO 1988 SM 236,19 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 
 53 BOLZAN ALESSANDRO 1975 SM 365,99 3036 SCI CLUB ORSAGO 
 91 MERLO ALBERTO 1976 SM 2342 C.S. BASSANO 
 100 SCARSO MATTEO 1976 SM 2342 C.S. BASSANO 
 Ritirati: 
 30 CORRADIN MARCO 1987 SM 259,58 2342 C.S. BASSANO 
 65 GUZZO EMANUELE 1968 SM 430,19 2342 C.S. BASSANO 

 Squalificati: 

 
 Categoria: MASTER1 MASCHILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 14 BENETTI FRANCESCO 1962 M1 170,83 3306 G.S.A. ASIAGO 0.32.27.2 331 
 2 9 ARNOLDI FABRIZIO 1966 M1 123,32 3192 BRIANZA SKIROLL 0.32.28.2 320 
 3 48 DALLA VIA MARCO 1966 M1 345,72 3356 G.S.A. VICENZA 0.33.57.7 310 
 4 27 MECCHIA LEONARDO 1962 M1 244,63 2352 S.S.MLADINA 0.34.44.7 299 
 5 40 MAGNABOSCO DIEGO 1959 M1 309,99 3306 G.S.A. ASIAGO 0.34.58.3 288 
 6 26 ROSSATTO MARIO 1965 M1 238,61 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.35.38.8 278 
 7 67 PETERLINI MAURIZIO 1963 M1 437,23 3304 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 0.35.41.7 267 
 8 92 ROVEREDO MASSIMO 1958 M1 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.36.16.3 256 
 9 39 SCREMIN GIOVANNI 1964 M1 308,9 2342 C.S. BASSANO 0.36.35.7 246 
10 43 RAVAZZOLO NICOLA 1962 M1 319,52 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.36.37.8 235 
11 52 GIARDINA CORRADO 1966 M1 355,69 2347 G.S. MONTE GINER 0.36.50.5 224 
12 46 DUSO MARIO 1959 M1 331,4 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.37.06.5 214 
13 47 CROSARA ANGELO 1959 M1 338,21 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.37.23.3 203 
14 56 FANTINI PIETRO 1960 M1 370,73 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.37.49.6 192 
15 90 BATTISTI MARTINO 1963 M1 3304 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 0.37.54.5 182 
16 42 FOCHESATO STEFANO 1963 M1 314,5 2342 C.S. BASSANO 0.38.06.0 171 
17 59 GUIDETTI VINCENZO 1961 M1 385,9 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.38.08.2 160 
18 75 LORENZI ANTONIO 1965 M1 476,87 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.38.15.5 150 
19 57 CAREGNATO DIMITRI 1963 M1 375,25 2342 C.S. BASSANO 0.38.34.1 139 
20 74 MARMANI STEFANO 1962 M1 465,6 2352 S.S.MLADINA 0.38.37.0 128 
21 45 CENACCHI MARCO 1964 M1 325,33 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.39.34.6 118 
22 72 MACULAN MARCO 1960 M1 462,85 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.39.38.6 107 
23 81 MAURI LUCA 1963 M1 509,21 2361 VALSASSINA SKI TEAM 0.40.17.3 96 
24 97 LANZA MASSIMO 1961 M1 2367 SKIROLL CLUB MONTE CERVINO 0.40.43.8 85 
25 104 GHELFI GIAMPIERO 1965 M1 3310 S.C. BOBBIO 0.40.52.2 75 
26 49 MAROLA GIOVANNI 1959 M1 349,07 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.41.00.4 64 
27 78 ANTOZZI CORRADO 1960 M1 496 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.41.06.3 53 
28 73 MASUT LEOPOLDO 1959 M1 462,93 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.41.26.7 43 
29 63 CAREGNATO FRANCESCO 1966 M1 414,26 3306 G.S.A. ASIAGO 0.42.42.0 32 
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30 88 DAL SANTO FRANCESCO 1960 M1 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.44.57.6 21 
31 101 SBALCHIERO DANIELE 1961 M1 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.47.21.5 11 

 Non partiti: 
 11 CRESTANI MARCO 1964 M1 155,85 3306 G.S.A. ASIAGO 
 Ritirati: 

 Squalificati: 

 
 Categoria: MASTER2 MASCHILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 86 MASIERO GUIDO 1955 M2 2338 G.S. HARTMAN 0.31.04.5 318 
 2 7 GIONTA MARCELLO 1957 M2 117,64 2347 G.S. MONTE GINER 0.32.03.3 300 
 3 15 ZENI GIANFRANCO 1951 M2 175,5 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.33.09.4 283 
 4 31 CECCATO GINO 1952 M2 260,83 2342 C.S. BASSANO 0.35.07.2 265 
 5 34 CORSO VITTORINO 1953 M2 269,82 3356 G.S.A. VICENZA 0.35.32.0 247 
 6 29 BORTOLINI SEVERINO 1949 M2 256,58 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.36.43.0 230 
 7 66 FESTI LUCIANO 1956 M2 435,78 3304 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 0.37.26.4 212 
 8 20 MARCHETTO CLAUDIO 1955 M2 206,88 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.37.51.7 194 
 9 68 MORANDI ITALO 1950 M2 437,29 3310 S.C. BOBBIO 0.37.59.4 177 
10 50 BONAGURO ARMANDO 1952 M2 350,43 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.38.32.3 159 
11 60 MATTIELLI LUIGINO 1948 M2 400,35 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.39.04.6 141 
12 77 MARCOMINI MAURO 1951 M2 493,76 3304 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 0.39.23.2 124 
13 51 RIZZOTTO MAURIZIO 1955 M2 354,02 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.40.57.1 106 
14 64 PANONTIN ROBERTO 1955 M2 427,66 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.42.23.4 88 
15 54 ZUECCO FRANCESCO 1957 M2 367,33 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.42.36.1 71 
16 82 CARNOVALI GIUSEPPE 1953 M2 535,18 2361 VALSASSINA SKI TEAM 0.45.37.6 53 
17 70 SIMONATO VALTER 1951 M2 455,21 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.46.15.3 35 
18 89 BOGATEC BORIS 1950 M2 2352 S.S.MLADINA 0.50.46.4 17 

 Non partiti: 

 Ritirati: 
 32 SAVIO ENNIO 1955 M2 264,66 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 

 Squalificati: 

 
 Categoria: MASTER3 MASCHILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 44 MARTINI ROBERTO 1941 M3 323,64 3306 G.S.A. ASIAGO 0.36.26.9 311 
 2 58 FERRARI FERNANDO 1943 M3 378,24 3310 S.C. BOBBIO 0.36.38.9 283 
 3 33 COSSARO ENZO 1942 M3 269,59 2352 S.S.MLADINA 0.38.18.4 254 
 4 55 GHENO BORTOLO 1942 M3 368,84 2342 C.S. BASSANO 0.40.49.3 226 
 5 80 FORNI ANTONIO 1945 M3 505,1 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.41.23.3 197 
 6 76 SOBBERI GIANCARLO 1941 M3 489,16 2342 C.S. BASSANO 0.42.26.3 170 
 7 85 MAGLIA MARTINO 1947 M3 556,11 2361 VALSASSINA SKI TEAM 0.43.29.6 141 
 8 84 CIAPPONI MARIO 1946 M3 549,49 2361 VALSASSINA SKI TEAM 0.47.51.7 113 
 9 79 ALLEGRO NEREO 1940 M3 497,75 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.48.47.6 85 
10 94 RECALCATI RENATO 1944 M3 2361 VALSASSINA SKI TEAM 0.52.56.1 57 
11 102 LODIGIANI PIETRO 1934 M3 3310 S.C. BOBBIO 1.03.33.3 28 

 Non partiti: 
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 Ritirati: 

 Squalificati: 

 
 Categoria: MASTER FEMMINILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo Punti 
 1 119 BONOLLO VILMA 1957 MF 397,89 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.42.16.0 309 
 2 115 GHIRARDI MILENA 1966 MF 176,62 2367 SKIROLL CLUB MONTE CERVINO 0.42.39.6 275 
 3 117 TURCHET PATRIZIA 1955 MF 297 2352 S.S.MLADINA 0.43.41.5 240 
 4 118 BERTOCCO ANNALISA 1966 MF 319,95 2347 G.S. MONTE GINER 0.45.09.3 206 
 5 116 SCAGLIONI GIULIANA 1960 MF 278,33 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 0.45.42.8 172 
 6 124 ROATA CLAUDIA 1961 MF 2338 G.S. HARTMAN 0.48.19.3 137 
 7 122 DI LENARDO CHIARA 1961 MF 488,13 2352 S.S.MLADINA 0.54.28.0 103 
 8 123 CARDARELLI GRAZIELLA 1958 MF 547,65 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.54.32.4 69 
 9 148 ANTIC VALE 1955 MF 9999 GROBNICAN 1.05.49.7 34 

 Non partiti: 
 114 BASSAN ROSANNA 1950 MF 170,83 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 
 120 BERNARDI PAOLA 1939 MF 427,76 3192 BRIANZA SKIROLL 
 Ritirati: 

 Squalificati: 

 
 Categoria: ASSOLUTA MASCHILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo 
 1 2 PAREDI SIMONE 1982 SM 25,61 1000 C.S. ESERCITO 0.27.42.1 
 2 1 DI GREGORIO ALFIO 1970 SM 3,89 3106 C.S. FORESTALE 0.27.52.5 
 3 4 BIANCHI EUGENIO 1985 SM 55,48 3192 BRIANZA SKIROLL 0.29.14.9 
 4 8 DE PAULI MICHELE 1990 JM 122,9 2342 C.S. BASSANO 0.30.34.3 
 5 5 SBABO EMANUELE 1983 SM 108 3356 G.S.A. VICENZA 0.30.50.6 
 6 3 PESSION JULES 1982 SM 51,3 1000 C.S. ESERCITO 0.30.57.6 
 7 86 MASIERO GUIDO 1955 M2 2338 G.S. HARTMAN 0.31.04.5 
 8 6 MERLINI FRANCESCO 1971 SM 111,54 3356 G.S.A. VICENZA 0.31.13.9 
 9 17 PANONTIN MAURO 1985 SM 181,57 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.31.55.1 
10 16 SBABO EMILIANO 1976 SM 177 3356 G.S.A. VICENZA 0.31.55.7 
11 7 GIONTA MARCELLO 1957 M2 117,64 2347 G.S. MONTE GINER 0.32.03.3 
12 23 BAU' ANTONIO 1972 SM 218,16 3306 G.S.A. ASIAGO 0.32.23.3 
13 13 CARETTA GABRIELE 1987 SM 162,4 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.32.26.7 
14 14 BENETTI FRANCESCO 1962 M1 170,83 3306 G.S.A. ASIAGO 0.32.27.2 
15 9 ARNOLDI FABRIZIO 1966 M1 123,32 3192 BRIANZA SKIROLL 0.32.28.2 
16 93 VESCOVI MICHELE 1973 SM 3356 G.S.A. VICENZA 0.32.30.8 
17 18 AFFOLLATI ALBERTO 1970 SM 191,82 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.32.44.9 
18 10 COLLAVO MIRCO 1970 SM 141,38 2342 C.S. BASSANO 0.33.00.0 
19 24 RIGA ENRICO 1989 JM 231,33 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.33.08.3 
20 15 ZENI GIANFRANCO 1951 M2 175,5 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.33.09.4 
21 28 ASNICAR STEFANO 1977 SM 256,44 3356 G.S.A. VICENZA 0.33.33.4 
22 98 LOBBIA MARCO 1992 ASM 3306 G.S.A. ASIAGO 0.33.53.2 
23 48 DALLA VIA MARCO 1966 M1 345,72 3356 G.S.A. VICENZA 0.33.57.7 
24 22 PIAZZA RENZO 1969 SM 213,88 3356 G.S.A. VICENZA 0.34.02.3 
25 21 CECCATO MIRKO 1976 SM 212,41 2342 C.S. BASSANO 0.34.05.7 
26 12 ROFFARE' STEFANO 1975 SM 158,2 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.34.11.8 
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27 36 POZZA SEBASTIANO 1991 ASM 292,66 3306 G.S.A. ASIAGO 0.34.42.3 
28 27 MECCHIA LEONARDO 1962 M1 244,63 2352 S.S.MLADINA 0.34.44.7 
29 40 MAGNABOSCO DIEGO 1959 M1 309,99 3306 G.S.A. ASIAGO 0.34.58.3 
30 31 CECCATO GINO 1952 M2 260,83 2342 C.S. BASSANO 0.35.07.2 
31 34 CORSO VITTORINO 1953 M2 269,82 3356 G.S.A. VICENZA 0.35.32.0 
32 103 RIGONI ANDREA FRANCESCO1992 ASM 3306 G.S.A. ASIAGO 0.35.34.8 
33 26 ROSSATTO MARIO 1965 M1 238,61 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.35.38.8 
34 38 SVAIZER ROBERTO 1971 SM 306,06 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.35.40.0 
35 67 PETERLINI MAURIZIO 1963 M1 437,23 3304 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 0.35.41.7 
36 62 DALLA COSTA LUCA 1991 ASM 408,78 3306 G.S.A. ASIAGO 0.36.05.4 
37 92 ROVEREDO MASSIMO 1958 M1 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.36.16.3 
38 44 MARTINI ROBERTO 1941 M3 323,64 3306 G.S.A. ASIAGO 0.36.26.9 
39 39 SCREMIN GIOVANNI 1964 M1 308,9 2342 C.S. BASSANO 0.36.35.7 
40 43 RAVAZZOLO NICOLA 1962 M1 319,52 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.36.37.8 

41 41 TREVISAN NICOLA 1976 SM 313,33 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.36.38.3 
42 58 FERRARI FERNANDO 1943 M3 378,24 3310 S.C. BOBBIO 0.36.38.9 
43 29 BORTOLINI SEVERINO 1949 M2 256,58 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.36.43.0 
44 52 GIARDINA CORRADO 1966 M1 355,69 2347 G.S. MONTE GINER 0.36.50.5 
45 96 BALZANO RUDI 1992 ASM 2352 S.S.MLADINA 0.36.51.8 
46 46 DUSO MARIO 1959 M1 331,4 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.37.06.5 
47 47 CROSARA ANGELO 1959 M1 338,21 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.37.23.3 
48 71 MANZONI DAVIDE 1973 SM 459,88 3192 BRIANZA SKIROLL 0.37.25.6 
49 66 FESTI LUCIANO 1956 M2 435,78 3304 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 0.37.26.4 
50 35 BERLESE MATTIA 1988 SM 277,53 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.37.43.1 
51 61 FABRELLO GIANANTONIO 1976 SM 408,69 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.37.47.4 
52 56 FANTINI PIETRO 1960 M1 370,73 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.37.49.6 
53 20 MARCHETTO CLAUDIO 1955 M2 206,88 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.37.51.7 
54 90 BATTISTI MARTINO 1963 M1 3304 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 0.37.54.5 
55 68 MORANDI ITALO 1950 M2 437,29 3310 S.C. BOBBIO 0.37.59.4 
56 42 FOCHESATO STEFANO 1963 M1 314,5 2342 C.S. BASSANO 0.38.06.0 
57 59 GUIDETTI VINCENZO 1961 M1 385,9 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.38.08.2 
58 75 LORENZI ANTONIO 1965 M1 476,87 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.38.15.5 
59 33 COSSARO ENZO 1942 M3 269,59 2352 S.S.MLADINA 0.38.18.4 
60 50 BONAGURO ARMANDO 1952 M2 350,43 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.38.32.3 
61 57 CAREGNATO DIMITRI 1963 M1 375,25 2342 C.S. BASSANO 0.38.34.1 
62 74 MARMANI STEFANO 1962 M1 465,6 2352 S.S.MLADINA 0.38.37.0 
63 37 CATELLANI NICOLO' 1985 SM 293,11 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.39.04.3 
64 60 MATTIELLI LUIGINO 1948 M2 400,35 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.39.04.6 
65 99 RIGONI STEFANO 1992 ASM 3306 G.S.A. ASIAGO 0.39.16.2 
66 77 MARCOMINI MAURO 1951 M2 493,76 3304 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 0.39.23.2 
67 45 CENACCHI MARCO 1964 M1 325,33 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.39.34.6 
68 72 MACULAN MARCO 1960 M1 462,85 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.39.38.6 
69 81 MAURI LUCA 1963 M1 509,21 2361 VALSASSINA SKI TEAM 0.40.17.3 
70 97 LANZA MASSIMO 1961 M1 2367 SKIROLL CLUB MONTE CERVINO 0.40.43.8 
71 55 GHENO BORTOLO 1942 M3 368,84 2342 C.S. BASSANO 0.40.49.3 
72 104 GHELFI GIAMPIERO 1965 M1 3310 S.C. BOBBIO 0.40.52.2 
73 51 RIZZOTTO MAURIZIO 1955 M2 354,02 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.40.57.1 
74 49 MAROLA GIOVANNI 1959 M1 349,07 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.41.00.4 
75 78 ANTOZZI CORRADO 1960 M1 496 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.41.06.3 
76 80 FORNI ANTONIO 1945 M3 505,1 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.41.23.3 
77 73 MASUT LEOPOLDO 1959 M1 462,93 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.41.26.7 
78 95 BRESOLIN ENRICO 1992 ASM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.42.15.1 
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79 64 PANONTIN ROBERTO 1955 M2 427,66 3036 SCI CLUB ORSAGO 0.42.23.4 
80 76 SOBBERI GIANCARLO 1941 M3 489,16 2342 C.S. BASSANO 0.42.26.3 
81 69 FERRAGU PAOLO 1972 SM 440 2342 C.S. BASSANO 0.42.33.6 
82 54 ZUECCO FRANCESCO 1957 M2 367,33 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.42.36.1 
83 63 CAREGNATO FRANCESCO 1966 M1 414,26 3306 G.S.A. ASIAGO 0.42.42.0 

84 85 MAGLIA MARTINO 1947 M3 556,11 2361 VALSASSINA SKI TEAM 0.43.29.6 
85 83 BERLESE ALESSIO 1977 SM 542,87 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.43.34.2 
86 88 DAL SANTO FRANCESCO 1960 M1 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.44.57.6 
87 82 CARNOVALI GIUSEPPE 1953 M2 535,18 2361 VALSASSINA SKI TEAM 0.45.37.6 
88 70 SIMONATO VALTER 1951 M2 455,21 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.46.15.3 
89 101 SBALCHIERO DANIELE 1961 M1 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.47.21.5 
90 84 CIAPPONI MARIO 1946 M3 549,49 2361 VALSASSINA SKI TEAM 0.47.51.7 
91 87 GARBIN SIMONE 1968 SM 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.48.00.5 
92 79 ALLEGRO NEREO 1940 M3 497,75 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.48.47.6 
93 89 BOGATEC BORIS 1950 M2 2352 S.S.MLADINA 0.50.46.4 
94 94 RECALCATI RENATO 1944 M3 2361 VALSASSINA SKI TEAM 0.52.56.1 
95 102 LODIGIANI PIETRO 1934 M3 3310 S.C. BOBBIO 1.03.33.3 

 Non partiti: 
 11 CRESTANI MARCO 1964 M1 155,85 3306 G.S.A. ASIAGO 
 25 DUSO ALBERTO 1988 SM 236,19 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 
 53 BOLZAN ALESSANDRO 1975 SM 365,99 3036 SCI CLUB ORSAGO 
 91 MERLO ALBERTO 1976 SM 2342 C.S. BASSANO 
 100 SCARSO MATTEO 1976 SM 2342 C.S. BASSANO 
 Ritirati: 
 19 MACCAGNAN PAOLO 1991 ASM 194,66 2354 S.C. MONTEBELLUNA 
 30 CORRADIN MARCO 1987 SM 259,58 2342 C.S. BASSANO 
 32 SAVIO ENNIO 1955 M2 264,66 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 
 65 GUZZO EMANUELE 1968 SM 430,19 2342 C.S. BASSANO 

 Squalificati: 

 
 Categoria: ASSOLUTA FEMMINILE Km: 10 
Cl. Pett. Cod. Atl. Cognome Nome Anno Cat. Punti Atl Cod. Società Tempo 
 1 110 BETTINESCHI ERIKA 1981 SF 11,14 3192 BRIANZA SKIROLL 0.36.03.6 
 2 113 CARMAGNOLA DANIELA 1973 SF 84,9 3356 G.S.A. VICENZA 0.36.57.2 
 3 111 BOGATEC MATEJA 1982 SF 26,36 2352 S.S.MLADINA 0.37.47.0 
 4 112 STRAUB ANNEMARIE 1977 SF 33,85 2342 C.S. BASSANO 0.38.59.9 
 5 129 FABRIS MARTA 1990 JF 3306 G.S.A. ASIAGO 0.39.15.5 
 6 119 BONOLLO VILMA 1957 MF 397,89 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 0.42.16.0 
 7 115 GHIRARDI MILENA 1966 MF 176,62 2367 SKIROLL CLUB MONTE CERVINO 0.42.39.6 
 8 117 TURCHET PATRIZIA 1955 MF 297 2352 S.S.MLADINA 0.43.41.5 
 9 126 RIGA MONICA 1992 ASF 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.44.03.4 
10 146 BABIC NADA 1990 JF 9999 GROBNICAN 0.44.27.2 
11 118 BERTOCCO ANNALISA 1966 MF 319,95 2347 G.S. MONTE GINER 0.45.09.3 
12 133 COTRA SABWA 1992 ASF 9999 GROBNICAN 0.45.26.9 
13 116 SCAGLIONI GIULIANA 1960 MF 278,33 2345 SPORT CLUB ANGROGNA 0.45.42.8 
14 121 VICINI MARTA 1989 JF 461,56 2354 S.C. MONTEBELLUNA 0.47.30.8 
15 127 FORTE ROBERTA 1992 ASF 3306 G.S.A. ASIAGO 0.47.38.9 
16 124 ROATA CLAUDIA 1961 MF 2338 G.S. HARTMAN 0.48.19.3 
17 128 RIGONI SOFIA 1992 ASF 2342 C.S. BASSANO 0.49.07.5 
18 134 PAPIC DAJANA 1992 ASF 9999 GROBNICAN 0.50.13.0 
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19 125 CARLI VERONICA 1992 ASF 3306 G.S.A. ASIAGO 0.53.38.3 
20 122 DI LENARDO CHIARA 1961 MF 488,13 2352 S.S.MLADINA 0.54.28.0 
21 123 CARDARELLI GRAZIELLA 1958 MF 547,65 3137 C.U.S. BOLOGNA 0.54.32.4 
22 148 ANTIC VALE 1955 MF 9999 GROBNICAN 1.05.49.7 

 Non partiti: 
 114 BASSAN ROSANNA 1950 MF 170,83 2337 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 
 120 BERNARDI PAOLA 1939 MF 427,76 3192 BRIANZA SKIROLL 
 Ritirati: 

 Squalificati: 
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FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY-PATTINAGGIO 
 SOTTOCOMISSIONE SKIROLL 
 ORDINE DI ARRIVO 

 PROVA FINALE DI COPPA ITALIA 

 8^ G.P. PRO LOCO TRISSINO - 26^ COPPA S.A.V. 
 Località: Trissino (VI) Data: 19 Ottobre 2008 
 Su percorso in salita 
 Società organizzatrice: Società Alpinisti Vicentini Codice n°: 2337 

 Classifica società 
 1 C.S. BASSANO 4316 

 2 G.S.A. ASIAGO 3802 

 3 S.S.MLADINA 3175 

 4 S.C. MONTEBELLUNA 3127 

 5 G.S.A. VICENZA 2323 

 6 S.A.V. VICENZA&CALTRANO 2253 

 7 SCI CLUB ORSAGO 2039 

 8 G.S. MONTE GINER 2017 

 9 GROBNICAN 1860 

 10 BRIANZA SKIROLL 1759 

 11 A.S.D. GRUPPO PATTINATORI SAVONESI 1061 

 12 GRONLAIT ORIENTEERING TEAM 785 

 13 C.U.S. BOLOGNA 642 

 14 C.S. ESERCITO 602 

 15 S.C. BOBBIO 563 

 16 VALSASSINA SKI TEAM 460 

 17 G.S. HARTMAN 455 

 18 SKIROLL CLUB MONTE CERVINO 360 

 19 C.S. FORESTALE 313 

 20 SPORT CLUB ANGROGNA 172 

 

Esposta alle ore: 12,35  Giudice Arbitro A. Landuzzi 


